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Siltatöiden toimittajavaatimusten täsmennys

Tiehallinnon päätöstä 11.10.2004 508/2004/20/1 toimittajavaatimusten kehittämisestä
tienpitopalvelujen hankinnassa täsmennetään seuraavasti:

Sillanrakennus- ja koriausurakoitsiiat luokissa R1. R2. R3 tai K1

Siltaurakoitsijalta edellytetään Tiehallinnon siltatöissä 1.1.2006 alkavista
urakoista alkaen, että urakoitsijalla on voimassa RALA:n vritvstasoinen
toimintatapojen hyväksyntä tai akkreditoidun sertifiointielimen myöntämä ISO
9001 -sertifikaatti.

Jos siltaurakoitsija on Tiehallinnon käyttämien siltaurakoitsijoiden luettelossa,
edellytetään 1.1.2006 alkavista urakoista alkaen, että urakoitsija on
todistettavasti hakenut emo hyväksyntää tai sertifiointia (*).

ja kaivinpaalu-urakoitsiiat

Siltaurakoitsijalta edellytetään Tiehallinnon siltatöissä 1.7.2006 alkavista
urakoista alkaen, että urakoitsijalla on voimassa RALA:n t~ömaatasoinen
toimintatapojen hyväksyntä tai muu vastaava näyttö.

Jos siltaurakoitsija on Tiehallinnon käyttämien siltaurakoitsijoiden luettelossa,
edellytetään 1.7.2006 alkavista urakoista alkaen, että urakoitsija on
todistettavasti hakenut emo hyväksyntää (*).

Teräsrakenne- ia teräs rakenteiden cintakäsittelvurakoitsiiat. kaiteiden valmistajat ia
asentajat. sinkitsiiät. teräscutkisiltojen. betonin sekä betonisten siltaelementtien ja
Iyöntioaaluien valmistajat

Seuraavilta siltaurakoitsijoilta edellytetään jo nyt, että ne kuuluvat SFS-

Inspecta Sertifiointi Oy:n (1.1.2006 alkaen Inspecta Sertifiointi Oy) tai

vastaavan toimielimen tarkastustoimintaan:

.Teräsrakenneurakoitsijat

-Konepajat yöt

.Jännitettyjen siltaelementtien valmistajat .Teräsbetonisten siltaelementtien valmistajat

.Teräsbetonisten Iyöntipaalujen valmistajat

.Betonin valmistajat

Seuraavilta siltaurakoitsijoilta edellytetään, että ne kuuluvat SFS-lnspecta
Sertifiointi Oy:n tai vastaavan toimielimen tarkastustoimintaan 1.7.2006
alkavista urakoista alkaen. Jos siltaurakoitsija on Tiehallinnon käyttämien
siltaurakoitsijoiden luettelossa, edellytetään 1.7.2006 alkavista urakoista
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alkaen, että urakoitsija on todistettavasti hakenut SFS-lnspecta Sertifiointi
Oy:n tai vastaavan elimen tarkastustoimintaan (*).

.Teräsrakenneurakoitsijat
-Vaativat asennustyöt
-Pienten siltojen asennustyöt

.Teräsrakenteiden pintakäsittelyurakoitsijat

-Uudismaalaustyöt
-Vaativat uusinta- ja korjausmaalaustyöt
-Pienehköt uusinta- ja korjausmaalaustyöt

.Kaiteiden valmistajat ja asentajat sekä terässiltojen pienten korjaus- ja
muutostöiden tekijät

.Teräsputkisiltojen valmistajat ja toimittajat
.Kuuma- ja ruiskusinkitsijät

Siltaurakoitsijoiden luokittelu ja Tiehallinnon käyttämien siltaurakoitsijoiden luettelo (
esitetty osoitteessa www.tiehallinto.fi/sillat. Tässä tiedotteessa tarkoitetaan Tiehallinnon
käyttämillä siltaurakoitsijoilla ko. luettelossa 31.12.2005 olevia siltaurakoitsijoita.

Jos urakoitsijalla ei ole käynnissä olevaa sillanrakennus- tai korjausurakkaa asianmukaisen
RALA:n toimintatapojen hyväksynnän tai ISO 9001 -sertifioinnin hakuvaiheessa,
arviointielin voi tehdä arvioinnin kahdessa vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa toiminta
arvioidaan asiakirjojen perusteella ja toisessa vaiheessa 'työmaatasolla. Toinen vaihe
toteutetaan viimeistään Tiehallinnolle tehtävän urakan aikana.

(*) = Pääurakoitsijan on toimitettava tieto hakemuksesta viimeistään tarjousasiakirjojen
yhteydessä ja aliurakoitsijan viimeistään ennen töiden aloittamista. Kaikilta Tiehallinnon
käyttämiltä siltaurakoitsijoilta edellytetään joka tapauksessa, että ne ovat toimittaneet ko.
hakemuksen 1.7.2007 mennessä. Tieto hakemuksesta toimitetaan ao. tiepiirille ja lisäksi
sähköpostilla tai kirjeitse Tiehallinnon siltatekniikkaan Ossi Räsäselle,
ossi.rasanen@tiehallinto.fi (puh. 0204222636).
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JAKI=:LU Rakentamisen laatu RALA ry
Rakennusteollisuus RT ry
SFS-lnspecta Sertifiointi Oy
Suomen Maarakentajien Keskusliitto ry
Tiehallinnon käyttämät siltaurakoitsijat
Suomen kuumasinkitsijät ry

TI EDOKSI Tiepiirit
Hankintapäällikköverkko
Investointiverkko
Tienpidon laadunhallintaverkko

Siltojen laaturyhmä
Tekniset palvelut (ATP)
ATP:n tiimit


